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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on võtnud menetlusse AS
Saaremaa Piimatööstus (rg-kood 10053871, aadress Pikk 64, Kuressaare, 93815 Saare maakond)
välisõhu saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. 
Ettevõte taotleb välisõhu saasteluba heitmete eraldamiseks välisõhku piimatööstusest aadressil Pikk 64,
Kuressaare, 93815 Saare maakond (katastriüksus 34901:001:0034). Ettevõte põhitegevusalaks on
värske piima töötlemine (juustu, kohupiima ja või tootmine). Tootmisel tekkinud vadak kontsentreeritakse
ja turustatakse. Ettevõtte tootmisterritooriumil asub neli saasteallikat: kaks põlevkiviõlil töötavat katelt
kumbki soojusvõimsusega 3 MW (mõlemal katlal on oma korsten), sutsugeneraatori korsten ja
kütusemahuti hingamisava. Katlaid kasutatakse tootmisprotsessis vaja mineva tehnoloogilise auru
tootmiseks (aastas kulub põlevkiviõli kuni 900 tonni). Korraga töötab ainult üks katel. Suitsugeneraatorit
kasutatakse juustutoodete suitsutamiseks. 130 tonni suitsujuustu tootmiseks kulub 2,9 tonni puitu aastas.
Kütuse põletamisel ja juustutoodete suitsutamisel eraldatakse välisõhku kokku kuni 25 tonni tahkeid
osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja raskmetalle
ning 2826 tonni süsinikdioksiidi. Põlevkiviõli hoiustamisel ja laadimisel kütusemahutisse eraldub
välisõhku kuni 0,5 tonni lenduvaid orgaanilisi ühendeid. 
Vastavalt LHK projektile ületatakse ettevõtte tootmisterritooriumi piiril lubatud ühe tunni keskmise
saastatuse taseme (SPV1) väärtust suitsugeneraatori juures PM-sum osas (SPV1 väärtus saavutatakse
15-20 m kaugusel saasteallikast) ja lühiajaliselt kütusemahuti täitmisel põlevkiviõliga lenduvate
orgaaniliste ühendite osas (SPV1 väärtus saavutatakse 80 m kaugusel saasteallikast). Ühegi teise
saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsate ilmastikutingimuste korral maapinnalähedases õhukihis
kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust, jäädes alla 20% lubatust. 
Ettevõte paikneb Kuressaare üldplaneeringu alusel tööstuspiirkonnas. Lähima elamuni on AS Saaremaa
Piimatööstus saasteallikatest ca 120 m (sutsutustsehh) - 240 m (kütusemahuti. Lähimad samalaadsed
saasteallikad Trelleborg Industrial Products Estonia OÜ, Incap Electronics Estonia Osaühing, Aktsiaselts
Level ja OÜ Reta Puit paiknevad saasteallikast ca 300-500 m kaugusel. Saasteallikate koosmõju on
väike. 

Välisõhu saasteloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (aadress Tallinna 22, 93819
Kuressaare, tel 452 7777, e-post saare@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav
Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. 

Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Välisõhu saasteloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


